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CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

45141025
45141028
45141032
45141035
45141039
45141055

45142025
45142028
45142032
45142035
45142039
45142055

Caja cartón folding blanco barnizada y automontable, engomada a 6 ptos.
Cantidad mínima para laminar: 200 uds.
Para cantidades inferiores, el precio del laminado se incrementará 0.05cts. la unidad.

Caja cartón folding blanco barnizada y automontable, engomada a 6 ptos.
Cantidad mínima para laminar: 200 uds.
Para cantidades inferiores, el precio del laminado se incrementará 0.05cts. la unidad.

Caja Orleans Rubik CR-25
Caja Orleans Rubik CR-28
Caja Orleans Rubik CR-32
Caja Orleans Rubik CR-35
Caja Orleans Rubik CR-39
Caja Orleans Rubik CR-55/37

Caja Orleans Dunas CR-25
Caja Orleans Dunas CR-28
Caja Orleans Dunas CR-32
Caja Orleans Dunas CR-35
Caja Orleans Dunas CR-39
Caja Orleans Dunas CR-55/37

MEDIDAS

MEDIDAS

250x250x100
280x280x100
320x320x100
350x350x100
390x390x100
550x370x100

250x250x100
280x280x100
320x320x100
350x350x100
390x390x100
550x370x100

CAJA ROSCÓN - Serie Rubik

CAJA ROSCÓN - Serie Dunas

Serie Rubik y Dunas
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CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

04090025
04090028
04090032
45090035
45090039

04092025
04092028
04092032
45092035
45092039

Caja cartón folding blanco barnizada y automontable. Las medidas 25, 28 y 32 se servirán con frontal abatible.
Cantidad mínima para laminar: 200 uds.
Para cantidades inferiores, el precio del laminado se incrementará 0.05cts. la unidad.

Caja cartón folding automontable. Las medidas 25, 28 y 32 se servirán con frontal abatible.
Cantidad mínima para laminar: 200 uds.
Para cantidades inferiores, el precio del laminado se incrementará 0.05cts. la unidad.

Caja Orleans Blanca CR-25
Caja Orleans Blanca CR-28
Caja Orleans Blanca CR-32
Caja Orleans Blanca CR-35
Caja Orleans Blanca CR-39

Caja Orleans Nature CR-25
Caja Orleans Nature CR-28
Caja Orleans Nature CR-32
Caja Orleans Nature CR-35
Caja Orleans Nature CR-39

MEDIDAS

MEDIDAS

250x250x100
280x280x100
320x320x100
350x350x100
390x390x100

250x250x100
280x280x100
320x320x100
350x350x100
390x390x100

CAJA ROSCÓN - Serie Blanca

CAJA ROSCÓN - Serie Nature

Serie Blanca y Nature
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DESCRIPCIÓN

04091025
04091028
04091032
45091035
45091039

Caja cartón folding automontable. Las medidas 25, 28 y 32 se servirán con frontal abatible.
Cantidad mínima para laminar: 200 uds.
Para cantidades inferiores, el precio del laminado se incrementará 0.05cts. la unidad.

Caja Orleans Kraft CR-25
Caja Orleans Kraft CR-28
Caja Orleans Kraft CR-32
Caja Orleans Kraft CR-35
Caja Orleans Kraft CR-39

MEDIDAS

250x250x100
280x280x100
320x320x100
350x350x100
390x390x100

CAJA ROSCÓN - Serie Kraft

Serie Kraft
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CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

45150124
45150127
45150131
45150135
45150139
45150144
45150160

Tapa cartón folding kraft y automontable - Base Cartón Compacto plastificado blanco/blanco. 
Cantidad mínima para laminar: 200 uds.
Para cantidades inferiores, el precio del laminado se incrementará 0.05cts. la unidad.

Caja Roscón Roma Kraft 24
Caja Roscón Roma Kraft 27
Caja Roscón Roma Kraft 31
Caja Roscón Roma Kraft 35
Caja Roscón Roma Kraft 39 
Caja Roscón Roma Kraft 44/36
Caja Roscón Roma Kraft 60/40

MEDIDAS

MEDIDAS

240x240x80
270x270x80
310x310x80
350x350x80
390x390x80
440x360x100
600x400x100

240x240x80
270x270x80
310x310x80
350x350x80
390x390x80
440x360x100
600x400x100

CAJA ROSCÓN - Serie Kraft

Tarifa desglosada

Serie Roma Kraft
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CÓDIGODESCRIPCIÓN UDS.

45300001Corona N-1 Oro 100

MEDIDAS

515x50

Serie Oro

Coronas de Reyes

CÓDIGODESCRIPCIÓN UDS.

45300007Corona N-2 Serie Estrella 100

MEDIDAS

580x100

Serie Estrella

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

UDS.

UDS.

45300013

45300014

Corona N-4 Serie Rubik

Corona N-4 Serie Dunas

100

100

MEDIDAS

MEDIDAS

580x80

580x80

Serie Rubik

Serie Dunas
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CÓDIGODESCRIPCIÓN UDS.

45290003Corona N-4 Serie Colorea 100

MEDIDAS

580x80

Serie Colorea

Pensada para que los más pequeños 
disfruten coloreándola usando su creatividad.

Coronas de Reyes
CÓDIGODESCRIPCIÓN UDS.

45300003Corona N-4 Serie Nazareth 100

MEDIDAS

580x80

Serie Nazareth

CÓDIGODESCRIPCIÓN UDS.

45300006Corona N-4 Serie Flor de Lis 100

MEDIDAS

580x80

Serie Flor de Lis

CÓDIGODESCRIPCIÓN UDS.

45300012

A

B

Corona N-3 Serie Nazareth 100 (50A+50B)

MEDIDAS

580x156

Serie Nazareth
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Reyes Corona Ref. 2202
COD. 45350146
35 mm | 100 uds.

Figuras de Reyes

Reyes Magos Ref. 2201

Reyes Magos 2D Ref. 100695

Reyes Soberanos Ref. 2203

Reyes Resina Ref. 822

COD. 45350095
38 mm | 100 uds.

COD. 45350101
38 mm | 100 uds.

COD. 45350096
38 mm | 100 uds.

COD. 45350110
38 mm | 100 uds.
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Reyes Resina Oro Ref. 426
COD. 45350068
35 mm | 100 uds.

Reyes Estrella Oriente Resina Ref. 100595
COD. 45350100
20/30 mm | 100 uds.

Figuras de Reyes

COD. 45350147
38 mm | 100 uds.

Reyes Ofrenda Ref. S062

Reyes Los tres Magos Ref. S285

COD. 45350121
35 mm | 100 uds.

Reyes Cofre Ref. 308
COD. 45350045
38 mm | 100 uds.
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Reyes Carlitos Ref. 433
COD. 45350067
35 mm | 100 uds.

Figuras de Reyes

Reyes Roscón Ref. 429

Reyes Regalos Oro Ref. S282

COD. 45350042
38 mm | 100 uds.

COD. 45350072
38 mm | 100 uds.

Reyes Ganchillo Ref. 428
COD. 45350071
40 mm | 100 uds.

Reyes Lujo Grande Ref. 912
COD. 45350140
65 mm | 100 uds.
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Reyes Gala Ref. 988
COD. 45350130
65-45 mm | 100 uds.

Figuras de Reyes

Habas

Paquete Habas secas Ref. 400

Paquete Habas Envueltas Ref. 402

Habas Humorísticas Ref. 403

COD. 45360020
25 mm | 100 uds.

COD. 45360030
30 mm | 100 uds.

COD. 45360010
25 mm | 100 uds.
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CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

UDS.

UDS.

45370060

45370040

Tarjetas tradición serie Coronitas

Tarjetas tradición serie Estrella

100

100

MEDIDAS

MEDIDAS

70x70

70x70

Tarjetas Reyes - Serie Coronitas

Tarjetas Reyes - Serie Estrella

Tarjeta Tradición
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Animales Resina Surtidos Ref. 601

Burritos Surtidos Ref. 100594

Burritos Surtidos Ref. 680

Animales Resina Surtidos Ref. 600

COD. 45390041
22 mm | 25 uds.

COD. 45390132
30 mm | 100 uds.

COD. 45390130
30 mm | 100 uds.

COD. 45390040
30 mm | 25 uds.

Figuras Sorpresa

Reyes Resina Selva 2D Ref. 100582
COD. 45390030
20/30 mm | 100 uds.
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ÚLTIMAS 
UNIDADES
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Coronas de Reyes

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

UDS.

UDS.

45290001

45300011

Corona N-4 Serie Galilea

Corona N-4 Serie Oriente

100

100

MEDIDAS

MEDIDAS

580x80

580x80

Serie Galilea

Serie Oriente

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

UDS.

UDS.

45290002

45300009

Corona N-4 Serie Gemas

Corona N-4 Serie Gala

100

100

MEDIDAS

MEDIDAS

580x80

580x80

Serie Gemas

Serie Gala
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Reyes con Camello Ref. 6377

Reyes Sonrisa Ref. 855

Reyes Cabezudos Ref. 310

COD. 45350010
30 mm | 100 uds.

COD. 45350120
30 mm | 100 uds.

COD. 45350055
30 mm | 100 uds.

Reyes Tradicionales Ref. 1901

Coronitas Oro, Plata y Mirra Ref. 197

COD. 45350022
40 mm | 100 uds.

COD. 45350150
20 mm | 100 uds.

Figuras de Reyes
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Figuras de Reyes

Reyes Hebreos Ref. 306
COD. 45350148
30 mm | 100 uds.

Reyes Pesebre Ref. 434

Reyes Estrella Ref. 108

COD. 45350061
32 mm | 100 uds.

COD. 45350060
32 mm | 100 uds.

Animales Granjero Ref. S029
COD. 45390060
30 mm | 25 uds.
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Notas Generales

NOTAS

CONDICIONES DE ENVÍO

RECEPCIÓN

Cartonajes Jumarva S.A. se reserva el derecho de modificar esta tarifa en cualquier mo-
mento en caso de subidas en el coste de las materias primas utilizadas para la elabora-
ción de nuestros productos.

ENVIOS PARA CLIENTES DIRECTOS,REALIZADOS CON NUESTRO TRANSPORTE:
Para envíos superiores a 50€, impuestos aparte, la EMPRESA enviará al cliente el género con 
transporte propio a Portes PAGADOS. 
En caso de pedidos inferiores a 50€ el coste de participación del transporte será de 6€.

ENVIOS PARA CLIENTES DIRECTOS ENVIOS REALIZADOS POR AGENCIA:
Para envíos superiores a 200€ impuestos aparte, dentro del territorio Nacional, la EMPRESA 
enviará al cliente el género a Portes PAGADOS. 
En caso de pedidos inferiores a 200€ el coste del transporte dependerá del destino, el plazo 
de entrega seleccionado, el importe de la compra y el peso y/o volumen del envío.
Para los envíos a Ceuta, Melilla,  Andorra e Islas Canarias se facturará el coste real del trans-
porte, más costes de aduanas o dua.

El cliente deberá verificar a la recepción del material su correcto estado y contenido. No 
se aceptará ningún tipo de reclamación por disconformidad, bien sea por fallo del conte-
nido o por el estado de las mercancías transcurridas 48 horas.



CARTONAJES JUMARVA, S.A.
Av. de Torrelles, 29
08620, Sant Vicenç dels Horts
Barcelona, España

Telf. +34 933 360 602
jumarva@jumarva.com
www.jumarva.com


